
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web 

SEDI 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatoria Provvisoria relativa all’Avviso di Selezione Pubblica per soli 

titoli per l’individuazione di n.1 unità di figure specialistiche per fornire assistenza medica/psicologica agli 

alunni ed al personale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso di Selezione Pubblica per l’individuazione di n.1 unità di figure specialistiche per fornire 

assistenza medica/psicologica agli alunni ed al personale e relativo affidamento di incarico, prot. n. 4716 

del 12/10/2021; 

Considerate le candidature pervenute alla scadenza della presentazione delle domande 

Visto il Verbale della Commissione contenente la graduatoria provvisoria  

 

DECRETA 

E’ pubblicata all’Albo dell’istituzione scolastica, in data odierna, la graduatoria provvisoria per l’affidamento 

dell’incarico di n. 1 figura specialistica per fornire assistenza medica/psicologica agli alunni ed al personale. 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso al Dirigente Scolastico entro cinque 

giorni dalla pubblicazione della stessa all’albo dell’Istituto. 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



